+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Zásuvky CAT5E SX9
2,5/5 250
Zásuvky SX9 tvoří důležitou součást produktové řady Solarix – kategorie 5E. Zásuvky jsou typu German style a jejich parametry splňují požadavky
specifikované v mezinárodních standardech ANSI/TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 včetně všech nejnovějších dodatků pro kategorii 5E
a třídu vedení Class D. Zásuvky SX9 nabízí vysokou spolehlivost, maximální funkčnost a velmi jednoduchou instalaci. Jsou osazeny jedním nebo
dvěma porty RJ45 se sklonem 45°. Vodiče typu drát o velikosti AWG 26 – 22 se zařezávají do IDC svorkovnice typu Krone. Kontakty jsou na
svorkovnici označeny barevným schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo T568B. Zásuvky SX9 systému Solarix –
kategorie 5E jsou dostupné jak v nestíněné, tak stíněné verzi a jsou určeny k instalaci pod omítku nebo do parapetních žlabů. Při použití boxu
SX9-0-WH lze tento typ zásuvky použít i k instalaci na omítku. Barva zásuvky i boxu je bílá.
SX9-2-5E-STP-WH
Gbps MHz
Podporované protokoly 2.5/5GBASE-T a nižší
Počet portů 1 a 2x RJ45
Min. životnost portu 1 000 zapojení/odpojení
Krytí kontaktů 50 µin zlata
Svorkovnice Krone 8p8c
Min. životnost svorkovnice 200 zařezání
Velikost a typ vodiče AWG 26 – 22, drát
Technické parametry
Objednací kód Označení Popis
23100091 SX9-2-5E-UTP-WH Zásuvka Solarix CAT5E UTP 2x RJ45 pod omítku bílá
23100092 SX9-2-5E-STP-WH Zásuvka Solarix CAT5E STP 2x RJ45 pod omítku bílá
23100095 SX9-1-5E-UTP-WH  Zásuvka Solarix CAT5E UTP 1x RJ45 pod omítku bílá
23100096 SX9-1-5E-STP-WH  Zásuvka Solarix CAT5E STP 1x RJ45 pod omítku bílá
23100090 SX9-0-WH Box na omítku pro zásuvku SX9 bílý 80 x 80 x 41 mm
SX9-0-WHSX9-2-5E-UTP-WH
Materiál nekovových částí FR plast podle UL94-0
Barva těla zásuvky bílá
Rozměry 80 x 80 mm
Skladovací teplota -40 až +70 °C
Provozní teplota -10 až +60 °C
Max. provozní vlhkost 93 %